
TOURNOI 
OFFICIEL OPEN NATIONAL

NATIONAL Comité : ARA

Organisateur : DC GONES ET OYO

Categorie A Lieu : VENISSIEUX

Date : 29 FEVRIER ET 1ier MARS

MASCULIN Inscrits : 152

NOM et Prénom Licence Comité Ligue PTS

1 LABRE Jacques 02026119 PAR Nord 40

2 ESTEVEZ Michaël 11002101 VOS Est 33

3 JOOSSEN Remi 10028052 NPC Nord 27

" LOBBEDEY Xavier 10051014 NPC Nord 27

5 EMERIZALDU Raphaël 11003109 VOS Est 22

" PETITEAU Sébastien 19009084 MAI Pays de Loire 22

" RAGOUGNEAU Benjamin 27004019 VEN Pays de Loire 22

" TRICOLE Thibault 06058002 MOR Bretagne 22

9 CASH Iain 02026085 PAR Nord 18

" DELORME Jesse 30006004 ARA Sud-Est 18

" GROSJEAN Frédéric 11003086 VOS Est 18

" LECLERCQ Baptiste 10051024 NPC Nord 18

" LECLERCQ Michael 10051002 NPC Nord 18

" MORISSON Steven 13009018 MPY Sud-Ouest 18

" BARBE Melven 03018046 CDA Bretagne 18

" SAUNOIS David NL 18

17 AUDOUARD Frederic 27001036 VEN Pays de Loire 15

" CARVAL Loïc 06008036 MOR Bretagne 15

" CHEREL Frédéric 03005037 CDA Bretagne 15

" DESFORGES David 06008004 MOR Bretagne 15

" GALLAIS Franck 09001002 MAN Bretagne 15

" KAPLAN Erkan 11010061 VOS Est 15

" LE BUHAN Sébastien 02002061 PAR Nord 15

" LE LANNIC Melvin 06008042 MOR Bretagne 15

" LECLERCQ Mathieu 10051012 NPC Nord 15

" MARCHAL Brendan 29002009 ACA Sud-Est 15

" POIROT Benjamin 11004081 VOS Est 15

" REMY Gérald 11002102 VOS Est 15

" ROMAIRE Gildas 11003035 VOS Est 15

" RUCHOT Florian 30005004 ARA Sud-Est 15

" RUSU Catalin 27004043 VEN Pays de Loire 15

" WERY Richard 12027026 ALS Est 15

33 BJELIC Damir 30003007 ARA Sud-Est 13

" BLANC Richard 13009001 MPY Sud-Ouest 13

" BOULET Pierre 11003112 VOS Est 13

" BOURAS Jérémy 30001033 ARA Sud-Est 13

" BOYER Éric 29003010 ACA Sud-Est 13

" DAOUADJI Larbi 29002004 ACA Sud-Est 13

" DOUMA Hicham 30003001 ARA Sud-Est 13

" FOMEL Patrick 03028001 CDA Bretagne 13

" GAUTIER Jérémy 09019001 MAN Bretagne 13

" GUIBERT Julien 27004040 VEN Pays de Loire 13
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" GUILLOIS Eric 29005004 ACA Sud-Est 13

" LAZZARI  Lucien 12027034 ALS Est 13

" LE GUELVOUT Sylvain 06008030 MOR Bretagne 13

" LE LANNIC Mickaël 06008041 MOR Bretagne 13

" MULLER Guillaume 12019032 ALS Est 13

" OLLIER Franck 27001018 VEN Pays de Loire 13

" PALUSZAK David 30001025 ARA Sud-Est 13

" PERRENOU Julien 01004004 FIN Bretagne 13

" RATSIMIHAH Rianaina 29002011 ACA Sud-Est 13

" RICHES Steven 30003015 ARA Sud-Est 13

" RIVEREAUD Kevin 05092038 LAT Pays de Loire 13

" STEPHANT François 03041001 CDA Bretagne 13

" TAS Michel 10028105 NPC Nord 13

" THIBAUD Jordan 05092039 LAT Pays de Loire 13

" THOORIS David 10051008 NPC Nord 13

" TRIQUENEAUX David 30002007 ARA Sud-Est 13

" ZAGO Pascal 31002004 PIC Nord 13

" ZILL Alexis 12019033 ALS Est 13

" LE FAUCHEUR Yohann 03018041 CDA Bretagne 13

" PICCOLET Philippe NL

" LEGRE Kevin NL

" GARCIA RUIZ José NL

PP3 GUIGUES Frédéric 29003009 ACA Sud-Est 9

" ECKL David 13007110 MPY Sud-Ouest 9

PP2 AGARD Thierry 28002004 TGA Sud-Ouest 7

" AUNIS Pierre 11004009 VOS Est 7

" BERNARD Gatien 01004001 FIN Bretagne 7

" CHOFFEL Franck 28007001 TGA Sud-Ouest 7

" COLARD Ludovic 30005002 ARA Sud-Est 7

" COLOMBAIN Vincent 29001009 ACA Sud-Est 7

" GARCIN Tanguy 30001039 ARA Sud-Est 7

" GENOD Nicolas 29001002 ACA Sud-Est 7

" GODART Jean-Michel 31002011 PIC Nord 7

" GROSJEAN Gaël 11003098 VOS Est 7

" GUEUGNON Sébastien 29008001 ACA Sud-Est 7

" HOMBOURGER Mathieu 29006002 ACA Sud-Est 7

" LASSERRE Fabien 28003013 TGA Sud-Ouest 7

" LE CALVEZ Marc 29001004 ACA Sud-Est 7

" LE TUTOUR Arthur 06008020 MOR Bretagne 7

" OUSSET Christophe 28002028 TGA Sud-Ouest 7

" SEMEZIS Nicolas 30004004 ARA Sud-Est 7

" THERY Alexandre 10028089 NPC Nord 7

" VANDEVELDE Marc-Henri 10028111 NPC Nord 7

" GOLLION Benoit 30002012 ARA Sud-Est 7

" BAUDIN Jean-Marc 30001015 ARA Sud-Est 7

" GREEN Cliff NL
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" PAPEO Ramon NL

PP1 APFFEL Louis 05070074 LAT Pays de Loire 5

" BELLI Florian 29005001 ACA Sud-Est 5

" CARON BENOIT 29002013 ACA Sud-Est 5

" CAUCHI Christophe 30001042 ARA Sud-Est 5

" CHARRIER Vincent 29002002 ACA Sud-Est 5

" CLARK Tristan 02004063 PAR Nord 5

" COWMAN Ted 28003022 TGA Sud-Ouest 5

" DAVID Shawn 03035004 CDA Bretagne 5

" DENEUVE Tom 28003030 TGA Sud-Ouest 5

" DEVINEAU Frédéric 30002015 ARA Sud-Est 5

" GUYOT Erwan 01004009 FIN Bretagne 5

" KILLINGBACK Justin 30001021 ARA Sud-Est 5

" KILLINGBACK Mark 30001010 ARA Sud-Est 5

" LE BIAN Michael 13007104 MPY Sud-Ouest 5

" LE GROUYER Erwann 30002019 ARA Sud-Est 5

" LEVEQUE Stéphane 29001014 ACA Sud-Est 5

" LIM Rada 30001035 ARA Sud-Est 5

" RORIVE Sebastien 10028106 NPC Nord 5

" STEPHANT Florian 03041012 CDA Bretagne 5

" DARJ Lucas 29003011 ACA Sud-Est 5

" DESFORGES Alan 06008032 MOR Bretagne 5

" NAUDET Nicolas 27004037 VEN Pays de Loire 5

" GUAINCETRE Sullyvan NL

" SCHLISZIO Roman NL

" STENGER Pierre NL

" ZBINDEN Philippe NL

" REY Julian NL

" DELORME Geoffrey NL

" SCHALL Kevin NL

" NIELSON Peter NL

" CHAYMOL Cédric NL

" KAUFFMANN Pierre-Olivier NL

" RENAUD Victor NL
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FEMININE Inscrits : 37

NOM et Prénom Licence Comité Ligue PTS

1 FRISON Carole 11002049 VOS Est 40

2 MONPOUX Carole 06016078 MOR Bretagne 33

3 ERNULT Céline 06016079 MOR Bretagne 27

" VALENTIN Elodie 02052001 PAR Nord 27

5 BLASZCZYNSKI Sandrine 09001007 MAN Bretagne 22

" COURSIER Marine 11004080 VOS Est 22

" KREUTZER Murielle 19009076 MAI Pays de Loire 22

" BACQUE Michelle NL

9 FLAHAUW Marion 10051026 NPC Nord 18

" GRELIER Carine 05070076 LAT Pays de Loire 18

" HEROGUET Fanny 02052020 PAR Nord 18

" HOLLARD Alexandra 11003108 VOS Est 18

" JUAN Céline 29003018 ACA Sud-Est 18

" JULIEN Aude 11002095 VOS Est 18

" PECCATTE Karine 19008038 MAI Pays de Loire 18

" TACAIL Aline 11004040 VOS Est 18

PP2 BAILLEUL Jessica 13009010 MPY Sud-Ouest 7

" CHARLIAC Béatrice 02004076 PAR Nord 7

" DESFORGES Christelle 06008002 MOR Bretagne 7

" DOUMA Christelle 30003011 ARA Sud-Est 7

" WEBER Veronique 28006008 TGA Sud-Ouest 7

PP1 BLANC Audrey 13009016 MPY Sud-Ouest 5

" DENEUVE Ambre 28003042 TGA Sud-Ouest 5

" DUBOIS Maely 13009012 MPY Sud-Ouest 5

" LAMBERT Marianne 02004041 PAR Nord 5

" LORMEAU Amanda 05070061 LAT Pays de Loire 5

" PAILLOT Amandine 30005003 ARA Sud-Est 5

" PRIGENT Valérie 01001002 FIN Bretagne 5

" STEPHANT Colette 03041011 CDA Bretagne 5

" VAN RECKEM Lydie 02026118 PAR Nord 5

" VILLERS Aline 10051017 NPC Nord 5
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DOUBLE MIXTE Inscrits : 90

NOM et Prénom Comité Ligue PTS

1 CASH Iain / LABRE Jacques PAR Nord 40

2 BOYER Eric / TRIQUENEAUX David FFD 33

3 BARBE Melven / LE FAUCHEUR Yoann CDA Bretagne 27

" ESTEVEZ Mickael / REMY Gérald VOS Est 27

5 DAVID Shawn / DAVID Yannick CDA Bretagne 22

" LE BIGOT Bertrand / PERENNOU Julien FIN Bretagne 22

" LECLERCQ Mathieu / LOBBEDEY Xavier NPC Nord 22

" LAZZARI Lucien / WERY Richard ALS Est 22

9 AGARD Thierry / CHOFFEL Franck TGA Sud-Ouest 18

" BJELIC Damir / RICHES Steven ARA Sud-Est 18

" BOULET Pierre / STCHERBININE Patrick VOS Est 18

" CHARMOILLE Mickael / ZAGO Pascal PIC Nord 18

" CHEREL Frédéric / STEPHANT François CDA Bretagne 18

" JOOSEN Remi / TAS Michel NPC Nord 18

" MULLER Guillaume / ZILL Alexis ALS Est 18

" GROSJEAN Frédéric / GROSJEAN Gael VOS Est 18

17 AUDOUARD Frédéric / OLLIER Franck VEN Pays de Loire 15

" AUNIS Pierre / LOGEZ Frédéric VOS Est 15

" BLANC Richard / MORRISON Steven MPY Sud-Ouest 15

" CHARMOILLE Anthony / GODART Jean PIC Nord 15

" CHARMY Patrick / KAPLAN Erkan VOS Est 15

" DEVINEAU Frédéric / LE GROUYER Erwann ARA Sud-Est 15

" EMERIZALDU Raphael / ROMAIRE Gildas VOS Est 15

" FAGOT Alain / POIROT Benjamin VOS Est 15

" GUIBERT Julien / RUSU Catalin VEN Pays de Loire 15

" LECLERCQ Jean-Luc / VILLERS Jessy NPC Nord 15

" LECLERCQ Michael / THOORIS David NPC Nord 15

" GUIGUES Frédéric / LONGEVIALLE Antoine FFD 15

" FOMEL Patrick / RAGOUGNEAU Benjamin FFD 15

" CARVAL Loic / LE TUTOUR Arthur MOR Bretagne 15

" RIVEREAUD Kevin / THIBAUD Jordan LAT Pays de Loire 15

" DUCAT Vincent / SAUNOIS David NL

33 AUGUSTIN Ronald / COWMAN Ted TGA Sud-Ouest 13

" BASLE Eric / PETITEAU Sébastien MAI Pays de Loire 13

" BEZIER Eric / CHARPENTIER Patrice MAI Pays de Loire 13

" BLASZCZYNSKI Sandrine / GALLAIS Franck MAN Bretagne 13

" BRIET Philippe / SEMEZIS Nicolas ARA Sud-Est 13

" CADIOU Denis / CADIOU Joel PAR Nord 13
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" CLARK Mike / CLARK Tristan PAR Nord 13

" DE CILLIA Thomas / GARCIN Tanguy ARA Sud-Est 13

" DEFRENNES Théo / LECLERCQ Baptiste NPC Nord 13

" DESFORGES David / LE TUTOUR Eric MOR Bretagne 13

" GAUTIER Jérémy / VANDEVELDE Marc Henri NPC Nord 13

" GUILLOIS Eric / RATSIMIHAH Rianaina ACA Sud-Est 13

" HUNERWADEL Elie / LE CALVEZ Marc ACA Sud-Est 13

" LE LANNIC Melvin / LE LANNIC Mickael MOR Bretagne 13

" LEJEUNE Christian / TURMEL Marc MAN Bretagne 13

" POSTOLLEC Marc / PRIGENT Didier FIN Bretagne 13

" RORIVE Sébastien / THERRY Alexandre NPC Nord 13

" DICKENS Philippe / LE GOUZ Philippe FFD 13

" CLAUDIN Thierry / DARJ Lucas ACA Sud-Est 13

" QUERO Francis / QUERO Jean-Marie TGA Sud-Ouest 13

" HOMBOURGER Mathieu / PUJAL Remy ACA Sud-Est 13

" MORFIN Laurent / RUEL Stéphane ARA Sud-Est 13

" ECKL David / ECKL Ralf MPY 13

" COLARD Ludovic / VACHER Benjamin ARA Sud-Est 13

" LEFORT Didier / MOLKA Philippe FFD 13

" CAUCHI Christophe / MAYOL Nicolas ARA Sud-Est 13

" BRUNEEL Jacky / LE BUHAN Sébastien PAR Nord 13

" LIM Rada / RINCKENBERGER Johnathan NL

" CHAMARD Christophe / CHARLOT Alexandre NL

" GUEUGNON Sébastien / KAUFFMANN Pierre-Olivier NL

" GUAINCETRE Sullyvan / NIELSEN Peter NL

" GARCIA RUIZ José / MARCHAL Brendan NL

PP2 COLOMBAIN Vincent / GENOD Nicolas ACA Sud-Est 7

" DESFORGES Christelle  / LE GUEVOUT Sylvain MOR Bretagne 7

" LE BIAN Michael / LE BIAN Marius MPY Sud-Ouest 7

" GONCALVES Jorge / NAUDET Nicolas VEN Pays de Loire 7

" SUGY Enzo / TREHOUX Pascal NL

PP1 KILLINGBACK Justin / KILLINGBACK Mark ARA Sud-Est 5

" STEPHANT Colette / STEPHANT Floriant CDA Bretagne 5

" APFFEL Louis / DESFORGES Alan FFD 5

" BERNARD Gatien / GUYOT Erwann FIN Bretagne 5

" REY Julian / ZBINDEN Philippe NL
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JUNIOR Inscrits : 17

NOM et Prénom Licence Comité Ligue PTS

1 DAVID Shawn 03035004 CDA Bretagne 40

2 LECLERCQ Baptiste 10051024 NPC Nord 33

3 GROSJEAN Gael 11003098 VOS Est 27

" SUGY Enzo nl 27

5 STEPHANT Florian 03041012 CDA Bretagne 18

" LORMEAU Amanda 05070061 LAT Pays de Loire 18

" DESFRENNES Theo 10051004 NPC Nord 18

" KILLINGBACK Justin 30001021 ARA Sud-Est 18

PP2 KILLINGBACK Bastien NL

PP1 CHARMOILLE Anthony 31002003 PIC Nord 5

" DESFORGES Alan 06008032 MOR Bretagne 5

" DARJ Lucas 29003011 ACA Sud-Est 5

" LE BIAN Marius 13007106 MPY Sud-Ouest 5

" DENEUVE Ambre 28003042 TGA Sud-Ouest 5

" ECKL Jamie 13007112 MPY Sud-Ouest 5

DOUBLE FEMININ Inscrits : 14

NOM et Prénom Comité Ligue PTS

1 COURSIER Marine / TACAIL Aline Est VOS 40

2 FRISON Carole / JULIEN Aude Est VOS 33

3 ERNULT Céline / MONPOUX Carole Bretagne MOR 27

" HOLLARD Alexandra / VAN RECKEM Lydie FFD 27

5 BAILLEUL Jessica / DUBOIS Maely Sud-Ouest TGA 22

" HEROGUET Fanny / VALENTIN Elodie Nord PAR 22

" KREUTZER Murielle / PECCATTE Karine Pays de Loire MAI 22

" BACQUE Michelle / GODEFROY Emmanuelle NL

PP2 BLANC Audrey / DENEUVE Ambre FFD 7

" CHARLIAC Béatrice / LAMBERT Mariane Nord PAR 7

" FLAHAUW Marion / LEGELDON Mathilde FFD 7

PP1 LECLERCQ Lysianne / VILLERS Aline Nord NPC 5
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VETERAN Inscrits : 42

NOM et Prénom Licence Comité Ligue PTS

1 MOLKA Philippe 05095015 LAT Pays de Loire 40

2 FAGOT Alain 11004065 VOS Est 33

3 CHARMY Patrick 11010034 VOS Est 27

" POSTOLLEC Marc 01002001 FIN Bretagne 27

5 CLAUDIN Thierry 29003006 ACA Sud-Est 22

" LE BIGOT Bertrand 01004003 FIN Bretagne 22

" LEJEUNE Christian 09001003 MAN Bretagne 22

" TREHOUX Pascal 28006010 TGA Sud-Ouest 22

9 CADIOU Joël 02002025 PAR Nord 18

" CHARPENTIER Patrice 19002048 MAI Pays de Loire 18

" DAVID Yannick 03035001 CDA Bretagne 18

" DENEUVE Michel 28003029 TGA Sud-Ouest 18

" LE TUTOUR Eric 06008001 MOR Bretagne 18

" PRIGENT Didier 01001001 FIN Bretagne 18

" GONCALVES Jorge 27004024 VEN Pays de Loire 18

" CADIOU Denis 02002035 PAR Nord 18

17 BASLE Eric 19009085 MAI Pays de Loire 15

" BRIET Philippe 30004001 ARA Sud-Est 15

" CLARK Mike 02004062 PAR Nord 15

" DICKENS Philippe 31001002 PIC Nord 15

" HUNERWADEL Elie 29001015 ACA Sud-Est 15

" LECLERCQ Jean Luc 10051001 NPC Nord 15

" LOGEZ Frederic 11004008 VOS Est 15

" QUERO Francis 28003047 TGA Sud-Ouest 15

" QUERO Jean Marie 28003001 TGA Sud-Ouest 15

" RUEL Stéphane 30006003 ARA Sud-Est 15

" STCHERBININE Patrick 11003111 VOS Est 15

" LEFORT Didier 09018008 MAN Bretagne 15

" GARNICHAT José 11010058 VOS Est 15

" LEMOINE Daniel 02004011 PAR Nord 15

" BEZIER Eric 19009059 MAI Pays de Loire 15

" SIMARD Thierry NL

PP2 LE GOUZ Philippe 01005004 FIN Bretagne 7

" TURMEL Marc 09001024 MAN Bretagne 7

PP1 GUYETAND Pascal 11004082 VOS Est 5

" ECKL Ralf 13007110 MPY Sud-Ouest 5

" BOBILLOT Emmanuel NL

Je soussigné, certifie l'exactitude des résultats 
mentionnés ci-dessus.

Epreuve officielle placée sous l'égide de la 
Fédération Française de Darts,

Nom : à renvoyer :

Willy LELONG au Directeur Sportif fédéral
Fonction : au Directeur Sportif régional
Directeur Sportif Fédéral au Comité Départemental


